

HCØ 65-69 Holding A/S
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 37 57 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Kent Posselt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCØ 65-69 Holding A/S Lassonsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97251088 CVR-nr.: 37 37 57 64 Stiftet: 18. januar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Lars Ternholt-Pedersen Kent Posselt Pedersen
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	HCØ 65-69 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i HCØ 65-69 ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.114 t.kr. mod 2.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.876	-8.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.705.790	1.926.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.488.150	1.071.585
Øvrige finansielle omkostninger	-956.318	-558.774
Resultat før skat	9.228.746	2.430.568
1 Skat af årets resultat	-115.060	-110.858
Årets resultat	9.113.686	2.319.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.705.790	1.926.633
Overføres til overført resultat	407.896	393.077
Disponeret i alt	9.113.686	2.319.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.379.277	9.684.607
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.298.091	36.748.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.677.368</u>	<u>46.432.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.677.368</u>	<u>46.432.698</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.989.368	2.612.076
Tilgodehavender i alt	<u>3.989.368</u>	<u>2.612.076</u>
Likvide beholdninger	<u>899</u>	<u>6.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.990.267</u>	<u>2.618.859</u>
Aktiver i alt	<u>45.667.635</u>	<u>49.051.557</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.041.868	2.336.078
6	Overført resultat	18.808.765	18.400.869
	Egenkapital i alt	<u>31.850.633</u>	<u>22.736.947</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000.000
	Gæld til selskabsdeltagere	1.451.794	14.340.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.451.794</u>	<u>24.340.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.525	17.525
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.232.623	1.835.107
	Selskabsskat	115.060	110.858
	Anden gæld	0	11.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.365.208</u>	<u>1.974.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.817.002</u>	<u>26.314.610</u>
	Passiver i alt	<u>45.667.635</u>	<u>49.051.557</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.060	110.858
	115.060	110.858
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	7.348.529	7.348.529
Afgang i årets løb	-11.120	0
Kostpris 31. december	7.337.409	7.348.529
Opskrivninger 1. januar	2.336.078	409.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.705.790	1.926.633
Opskrivninger 31. december	11.041.868	2.336.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.379.277	9.684.607
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HCØ 65-69 ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	36.748.091	22.548.091
Tilgang i årets løb	0	14.200.000
Afgang i årets løb	-13.450.000	0
Kostpris 31. december	23.298.091	36.748.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.298.091	36.748.091
Der specificeres således:		
Ansvarlig lån, HCØ 65-69 ApS	23.298.091	36.748.091
	23.298.091	36.748.091

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.336.078	409.445
Resultatandel	8.705.790	1.926.633
	<u>11.041.868</u>	<u>2.336.078</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	18.400.869	18.007.792
Årets overførte overskud eller underskud	407.896	393.077
	<u>18.808.765</u>	<u>18.400.869</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Ansvarlig lånekapital forrentes med en sats på 4 % af den til enhver tid værende restgæld.

Der forventes ingen afdrag i 2019. Afviklingen af lånene besluttet hvert år, når selskabernes årsrapporter foreligger, og en soliditetsgrad kan beregnes. Restgælden efter 5 år forventes at udgøre 10.000 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.379 t.kr., til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør 29.103 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør 29.103 t.kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.